20250419

SUPRA STEEL ROOF BAR 100

N° art: 238600

- Acier/ Entiérement assemblé -Barres de toit
entierement assemblé -Barres de toit en acier -
Compatible avec la plupart des marques de coffres de
toit, porte -vélos et autres accessoires pour barres de
toit -Vendue a plus de 4 millions dexemplaires

SPECIFICATIONS

Capacité de charge max
Couleur

Cross section

Cross section dimensions
Dimensions du colis, mm
Garantie, années
Longueur de la barre (cm)
Numéro d'article

Outils inclus

Outils requis

Poids net (kg)
Préassemblé

Serrures

Type de toit

s'adapte su des barres en acier

Country of Manufacture

75

Noir

Carré

30x20
135x185x1170
3

116

238600

Oui

1

3.545

Oui

Non

Points de fixation
Non

France
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