

## **SUPRA STEEL ROOF BAR 100**

N° art: 238600

- Acier/ Entièrement assemblé -Barres de toit entièrement assemblé -Barres de toit en acier -Compatible avec la plupart des marques de coffres de toit, porte -vélos et autres accessoires pour barres de toit -Vendue à plus de 4 millions d'exemplaires





Capacité de charge max	75
Couleur	Noir
Cross section	Carré
Cross section dimensions	30x20
Dimensions du colis, mm	135×185×1170
Garantie, années	3
Longueur de la barre (cm)	116
Numéro d'article	238600
Outils inclus	Oui
Outils requis	1
Poids net (kg)	3.545
Préassemblé	Oui
Serrures	Non
Type de toit	Points de fixation
s'adapte su des barres en acier	Non
Country of Manufacture	France





